
UCHWAŁA NR 130/XII/15
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r, 
poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, art. 239,art. 
242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. 
zm.)
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 12 306 026,62 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 348 339,63 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 957 686,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11 677 243,58 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 345 191,81 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 332 051,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 628 783,04 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę 
pożyczki w kwocie 628 783,04 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 435 672,79 zł , z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 008 987,79 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej w kwocie 
426 685,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 064 455,83 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty kredytów w kwocie 521 874,62 zł, 

b) wykupu obligacji komunalnych- seria A12 w kwocie 250 000,00 zł, 

c) spłaty pożyczek na finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej w kwocie 1 292 581,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4.  Ustala się limit zobowiązań w kwocie 500 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu. 

5.  Ustala się limit zobowiązań w kwocie określonej w § 2 ust. 3 z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
spłatę kredytów z lat ubiegłych oraz wykup obligacji komunalnych.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 24 000,00 zł. 

2.  Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
26 000,00 zł.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na realizację zadań w partnerstwie publiczno– prywatnym zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2. ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w ciągu roku budżetowego do wysokości 200 000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami, w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych. 

5. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych czy 
rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień między działami.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Bartołd

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdzia

ł

1 2

010

01095

700

70005

750

75011

751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
792,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

35 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 35 506,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260,00

Administracja publiczna 35 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

141 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 089,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 096,00

Gospodarka mieszkaniowa 142 089,00

Pozostała działalność 2 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Zał. Nr. 1 do Uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22.12.2015 r.
w złotych

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



752

75212

756

75601

75615

75616

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 647,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 287 692,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 185 032,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 236 618,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 766 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 073,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 73,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 014,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 187 038,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

201 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
6 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 083 511,40

Pozostałe wydatki obronne 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Obrona narodowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

792,00

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 2



75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

852 Pomoc społeczna 1 708 446,23

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Szkoły podstawowe 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 964 422,00

Różne rozliczenia finansowe 5 300,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 964 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 954 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 954 283,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 605,00

Różne rozliczenia 4 924 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 947 408,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
694,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
949 013,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
20 411,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 88 448,40

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
159 553,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 840,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 919,00

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 3



85212

85213

85214

85216

85219

85228

85295 Pozostała działalność 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 840,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
64 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
64 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 64 300,00

Zasiłki stałe 64 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
22 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
7 300,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
22 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 470,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

9 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 135,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 501 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 504 606,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 4



900

90001

90002

921

92195

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

bieżące razem: 10 348 339,63

Pozostała działalność 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
298 263,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
100,00

Gospodarka odpadami 298 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 122 577,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 931,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 5



600

60016

700

70005

801

80104

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 909 186,99

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 909 186,99

Ogółem: 12 306 026,62

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

1 209 151,99

majątkowe razem: 1 957 686,99

Przedszkola 1 209 151,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 209 151,99

Oświata i wychowanie 1 209 151,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 209 151,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 48 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

700 035,00

Gospodarka mieszkaniowa 48 500,00

Drogi publiczne gminne 700 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
700 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
700 035,00

majątkowe

Transport i łączność 700 035,00

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

27732 27732 0 27732 0 0 0 0 0 0 0

1010 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

1030 24732 24732 0 24732 0 0 0 0 0 0 0

2850 24732 24732 0 24732 0 0 0 0 0 0 0

289338,98 289338,98 0 289338,98 0 0 0 0 0 1129764,61 1129764,61

60013 755,6 755,6 0 755,6 0 0 0 0 0 0 0

4520 755,6 755,6 0 755,6 0 0 0 0 0 0 0

60014 3552,65 3552,65 0 3552,65 0 0 0 0 0 0 0

4520 3552,65 3552,65 0 3552,65 0 0 0 0 0 0 0

60016 285030,73 285030,73 0 285030,73 0 0 0 0 0 1129764,61 1129764,61

4210 59656,64 59656,64 0 59656,64 0 0 0 0 0 0 0

4270 163688,76 163688,76 0 163688,76 0 0 0 0 0 0 0

4300 56707,33 56707,33 0 56707,33 0 0 0 0 0 0 0

4590 4978 4978 0 4978 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9839,72 9839,72

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700035 700035

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349965 349965

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21089,48 21089,48

6667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48835,41 48835,41

2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

63095 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2016 rok                                      Zał. Nr. 2 do Uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22.12.2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

10 Rolnictwo i łowiectwo 27732 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Izby rolnicze 24732 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
24732 0 0

600 Transport i łączność 1419103,59 1098835,41 0

Drogi publiczne wojewódzkie 755,6 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
755,6 0 0

Drogi publiczne powiatowe 3552,65 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3552,65 0 0

Drogi publiczne gminne 1414795,34 1098835,41 0

Zakup materiałów i wyposażenia 59656,64 0 0

Zakup usług remontowych 163688,76 0 0

Zakup usług pozostałych 56707,33 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
4978 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9839,72 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700035 700035 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349965 349965 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21089,48 0 0

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

48835,41 48835,41 0

630 Turystyka 2000 0 0

Pozostała działalność 2000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0

71004 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4300 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

71012 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4300 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

1797365 1642765 1404121 238644 0 154600 0 0 0 62044,13 62044,13

75011 35506 35506 34275 1231 0 0 0 0 0 0 0

4010 26150 26150 26150 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2954 2954 2954 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5002 5002 5002 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1231 1231 0 1231 0 0 0 0 0 0 0

75022 151800 0 0 0 0 151800 0 0 0 0 0

3030 151800 0 0 0 0 151800 0 0 0 0 0

75023 1599059 1596259 1369846 226413 0 2800 0 0 0 0 0

3020 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0

4010 968893 968893 968893 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 97090 97090 97090 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 68014 68014 68014 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 184721 184721 184721 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 26128 26128 26128 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4260 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4270 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4360 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4410 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4430 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

710 Działalność usługowa 188000 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 150000 0 0

Zakup usług pozostałych 150000 0 0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 38000 0 0

Zakup usług pozostałych 38000 0 0

750 Administracja publiczna 1859409,13 5464,13 0

Urzędy wojewódzkie 35506 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26150 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2954 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5002 0 0

Składki na Fundusz Pracy 169 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1231 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151800 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 151800 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1599059 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 968893 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97090 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68014 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 184721 0 0

Składki na Fundusz Pracy 26128 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 25000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 50000 0 0

Zakup energii 22000 0 0

Zakup usług remontowych 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 50000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14000 0 0

Podróże służbowe krajowe 27000 0 0

Różne opłaty i składki 21000 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 24340 24340 0 24340 0 0 0 0 0 0 0

4500 1073 1073 0 1073 0 0 0 0 0 0 0

4700 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

75075 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

75095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62044,13 62044,13

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56580 56580

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5464,13 5464,13

792 792 792 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 792 792 792 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 116,18 116,18 116,18 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 675,82 675,82 675,82 0 0 0 0 0 0 0 0

500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

75271,94 60271,94 18636 41635,94 0 15000 0 0 0 20000 20000

75412 75271,94 60271,94 18636 41635,94 0 15000 0 0 0 10000 10000

3030 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

4110 2678 2678 2678 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 382 382 382 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15576 15576 15576 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20985,94 20985,94 0 20985,94 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24340 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1073 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 9000 0 0

Pozostała działalność 62044,13 5464,13 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56580 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5464,13 5464,13 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
792 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
792 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 116,18 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 675,82 0 0

752 Obrona narodowa 500 0 0

Pozostałe wydatki obronne 500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95271,94 10000 0

Ochotnicze straże pożarne 85271,94 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2678 0 0

Składki na Fundusz Pracy 382 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15576 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20985,94 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
650 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

75495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

6629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

330000 0 0 0 0 0 0 0 330000 0 0

75702 330000 0 0 0 0 0 0 0 330000 0 0

8090 40000 0 0 0 0 0 0 0 40000 0 0

8110 290000 0 0 0 0 0 0 0 290000 0 0

50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

75818 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4810 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4442153 3836949 3281364 555585 430504 174700 0 0 0 0 0

80101 2719760 2334244 2069604 264640 285216 100300 0 0 0 0 0

2540 285216 0 0 0 285216 0 0 0 0 0 0

3020 88300 0 0 0 0 88300 0 0 0 0 0

3240 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

4010 1591464 1591464 1591464 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 111230 111230 111230 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 307000 307000 307000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 44550 44550 44550 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15360 15360 15360 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 104900 104900 0 104900 0 0 0 0 0 0 0

4240 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

4260 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

4360 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10000 0 0

Pozostała działalność 10000 10000 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10000 10000 0

757 Obsługa długu publicznego 330000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
330000 0 0

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
40000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

290000 0 0

758 Różne rozliczenia 50000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 50000 0 0

Rezerwy 50000 0 0

801 Oświata i wychowanie 4442153 0 0

Szkoły podstawowe 2719760 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
285216 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88300 0 0

Stypendia dla uczniów 12000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1591464 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111230 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 307000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 44550 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15360 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 104900 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 7300 0 0

Zakup energii 38000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 12500 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7100 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4410 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 75340 75340 0 75340 0 0 0 0 0 0 0

80103 144276 65580 60200 5380 75096 3600 0 0 0 0 0

2540 75096 0 0 0 75096 0 0 0 0 0 0

3020 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0

4010 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

80104 255320 241020 189500 51520 0 14300 0 0 0 0 0

3020 14300 0 0 0 0 14300 0 0 0 0 0

4010 143500 143500 143500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11700 11700 11700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4440 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0

80110 989185 933185 881260 51925 0 56000 0 0 0 0 0

3020 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0

3240 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 671000 671000 671000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 53700 53700 53700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 134000 134000 134000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Podróże służbowe krajowe 4500 0 0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75340 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 144276 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
75096 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2880 0 0

Przedszkola 255320 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14300 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 30000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4300 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
40000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11520 0 0

Gimnazja 989185 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51000 0 0

Stypendia dla uczniów 5000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 671000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53700 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 134000 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3360 3360 3360 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4240 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 39425 39425 0 39425 0 0 0 0 0 0 0

80113 166800 166800 32000 134800 0 0 0 0 0 0 0

4170 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 134800 134800 0 134800 0 0 0 0 0 0 0

80146 18202 18202 0 18202 0 0 0 0 0 0 0

4410 4682 4682 0 4682 0 0 0 0 0 0 0

4700 13520 13520 0 13520 0 0 0 0 0 0 0

80148 51488 50988 48800 2188 0 500 0 0 0 0 0

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 35500 35500 35500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

80150 70192 0 0 0 70192 0 0 0 0 0 0

2540 70192 0 0 0 70192 0 0 0 0 0 0

80195 26930 26930 0 26930 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na Fundusz Pracy 19200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3360 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 500 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39425 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 166800 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 32000 0 0

Zakup usług pozostałych 134800 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18202 0 0

Podróże służbowe krajowe 4682 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
13520 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 51488 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

70192 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
70192 0 0

Pozostała działalność 26930 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 26930 26930 0 26930 0 0 0 0 0 0 0

30630,7 30630,7 15600 15030,7 0 0 0 0 0 0 0

85154 30000 30000 15600 14400 0 0 0 0 0 0 0

4170 15600 15600 15600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

4300 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

4410 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

85195 630,7 630,7 0 630,7 0 0 0 0 0 0 0

4210 630,7 630,7 0 630,7 0 0 0 0 0 0 0

2006721,23 416639,23 327757 88882,23 0 1590082 0 0 0 0 0

85202 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4330 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

85204 5520 5520 0 5520 0 0 0 0 0 0 0

2900 5520 5520 0 5520 0 0 0 0 0 0 0

85205 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85206 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2651 2651 2651 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 365 365 365 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 14484 14484 14484 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 1504606,23 107324,23 102624 4700,23 0 1397282 0 0 0 0 0

2910 2470,5 2470,5 0 2470,5 0 0 0 0 0 0 0

3110 1397282 0 0 0 0 1397282 0 0 0 0 0

4010 33600 33600 33600 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26930 0 0

851 Ochrona zdrowia 30630,7 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7100 0 0

Zakup usług pozostałych 5900 0 0

Podróże służbowe krajowe 700 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
700 0 0

Pozostała działalność 630,7 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 630,7 0 0

852 Pomoc społeczna 2006721,23 0 0

Domy pomocy społecznej 50000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
50000 0 0

Rodziny zastępcze 5520 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

5520 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Wspieranie rodziny 17500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2651 0 0

Składki na Fundusz Pracy 365 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 14484 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1504606,23 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2470,5 0 0

Świadczenia społeczne 1397282 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33600 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4040 1546 1546 1546 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 66584 66584 66584 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 894 894 894 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4580 1135,73 1135,73 0 1135,73 0 0 0 0 0 0 0

85213 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

4130 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

85214 42200 0 0 0 0 42200 0 0 0 0 0

3110 42200 0 0 0 0 42200 0 0 0 0 0

85215 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

3110 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

85216 64200 0 0 0 0 64200 0 0 0 0 0

3110 64200 0 0 0 0 64200 0 0 0 0 0

85219 214465 214065 195703 18362 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 151983 151983 151983 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11494 11494 11494 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 23092 23092 23092 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3134 3134 3134 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1701 1701 0 1701 0 0 0 0 0 0 0

4410 9018 9018 0 9018 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 3643 3643 0 3643 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85228 11930 11930 11930 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1546 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 66584 0 0

Składki na Fundusz Pracy 894 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Pozostałe odsetki 1135,73 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

9300 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9300 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42200 0 0

Świadczenia społeczne 42200 0 0

Dodatki mieszkaniowe 19000 0 0

Świadczenia społeczne 19000 0 0

Zasiłki stałe 64200 0 0

Świadczenia społeczne 64200 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 214465 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151983 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11494 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 23092 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3134 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 1701 0 0

Podróże służbowe krajowe 9018 0 0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3643 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11930 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10080 10080 10080 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0

3110 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0

195482 185982 175900 10082 0 9500 0 0 0 0 0

85401 195482 185982 175900 10082 0 9500 0 0 0 0 0

3020 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0

4010 132500 132500 132500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 28200 28200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 8582 8582 0 8582 0 0 0 0 0 0 0

627266,7 626866,7 32808 594058,7 0 400 0 0 0 14956,11 14956,11

90001 116900 116900 0 116900 0 0 0 0 0 0 0

4210 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

4260 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4600 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

90002 298363 297963 32808 265155 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 25512 25512 25512 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1910 1910 1910 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4714 4714 4714 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 672 672 672 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 259061 259061 0 259061 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 1850 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10080 0 0

Pozostała działalność 67000 0 0

Świadczenia społeczne 67000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195482 0 0

Świetlice szkolne 195482 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28200 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8582 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 642222,81 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 116900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3900 0 0

Zakup energii 30000 0 0

Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3000 0 0

Gospodarka odpadami 298363 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25512 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1910 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4714 0 0

Składki na Fundusz Pracy 672 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 259061 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

90015 174462,12 174462,12 0 174462,12 0 0 0 0 0 10000 10000

4260 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4270 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4462,12 4462,12 0 4462,12 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

90095 37541,58 37541,58 0 37541,58 0 0 0 0 0 4956,11 4956,11

4210 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4270 12271,58 12271,58 0 12271,58 0 0 0 0 0 0 0

4300 1970 1970 0 1970 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4956,11 4956,11

273138,26 172938,26 90280 82658,26 100000 200 0 0 0 105286,92 105286,92

92116 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

2480 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

92120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76720 76720

6579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76720 76720

92195 173138,26 172938,26 90280 82658,26 0 200 0 0 0 28566,92 28566,92

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

4010 56050 56050 56050 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1480 1480 1480 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40755,92 40755,92 0 40755,92 0 0 0 0 0 0 0

4260 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4270 12484,48 12484,48 0 12484,48 0 0 0 0 0 0 0

4300 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 184462,12 0 0

Zakup energii 80000 0 0

Zakup usług remontowych 90000 0 0

Zakup usług pozostałych 4462,12 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0

Pozostała działalność 42497,69 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3300 0 0

Zakup usług remontowych 12271,58 0 0

Zakup usług pozostałych 1970 0 0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4956,11 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378425,18 76720 0

Biblioteki 100000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
100000 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 76720 76720 0

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

76720 76720 0

Pozostała działalność 201705,18 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56050 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4750 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1480 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 17000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 40755,92 0 0

Zakup energii 11000 0 0

Zakup usług remontowych 12484,48 0 0

Zakup usług pozostałych 11000 0 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4360 2830 2830 0 2830 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4440 2187,86 2187,86 0 2187,86 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19592,87 19592,87

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8974,05 8974,05

8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

92695 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

4210 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

10345191,81 7540205,81 5347758 2192447,81 530504 1944482 0 0 330000 1332051,77 1332051,77

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2830 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 1400 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2187,86 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19592,87 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8974,05 0 0

926 Kultura fizyczna 8800 0 0

Pozostała działalność 8800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3800 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Wydatki razem: 11677243,58 1191019,54 0

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 130/XII/15

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 22.12.2015 r.

§

Fundusz 

Sołecki 

sołectwa

600 60016 6050

zakup dwóch wiat przystankowych 

do Turowa i Skierk,  

przygotowanie terenu (przy 

sklepie) na plac zabaw  dla dzieci 

(wyznaczenie granic , wywóz 

terenu i zakup elementów 

ogrodzenia ) 9 839,72 FS Turowo

600 60016 6057; 6059

Budowa dróg gminnych na terenie 

gminy Czernice Borowe 1 050 000,00

600 60016 6060

Zakup i budowa dwóch wiat 

przystankowych we wsi Górki 9 089,48 FS Górki

600 60016 6060

Wykup gruntów pod drogę 

gminną w Obrębcu 12 000,00

750 75095 6050

Budowa Centrum 

Konferencyjno- Szkoleniowo – 

Wypoczynkowego 56 580,00

750 75095 6639

Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 5 464,13

754 75495 6629

Systemy wczesnego ostrzegania 

przed zjawiskami katastrofalnymi

10 000,00

754 75412 6230

Dotacja na zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Węgra

10 000,00

900 90015 6050

Zakup i montaż  oświetlenia 

ulicznego  w kierunku Rostkowo 

Kolonia  i remont dróg na terenie 

sołectwa 10 000,00 FS Rostkowo

900 90095 6060 zagospodarowanie działki Nr 86 / 

skwerku/ 

4 956,11 FS Pawłowo 

Kościelne

900 90095 6667 Zwrot dotacji na realizację 

inwestycji p.n. Przebudowa dróg 

gminnych i drogi powiatowej 

usprawniających komunikację 

pomiędzy gminami Czernice 

Borowe, Przasnysz i Miastem 

Przasnysz,

48 835,41

921 92120 6579 Prace konserwatorskie- 

renowacja parku ze stawem w 

Chojnowie- refundacja

76 720,00

921 92195 6050 zakup garażu i wykonanie w nim  

posadzki, utrzymanie porządku 

przy świetlicy  -zakup kosiarki 

oraz paliwa ,  zakup krawężników 

na budowę placu zabaw , zakup 

drzewek  do posadzenia wokół 

świetlicy 

7 906,40

FS Szczepanki

 Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

Strona 1

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



921 92195 6050 Zagospodarowanie budynku po  

byłej zlewni mleka na cele 

kulturalne i sportowe dla 

młodzieży  / adaptacja i 

wyposażenie budynku/

11 686,47

FS Węgra

921 92195 6060 Zakup  altany  ogrodowej oraz 

doposażenie świetlicy  poprzez 

zakup  sprzętu grającego i innego 

sprzętu 

8 974,05

 FS 

Jastrzębiec

1 332 051,77Ogółem

Strona 2

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 130/XII/15

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 22.12.2015 r.

1 2 3 4

1. Dochody 12 306 026,62

2. Wydatki 11 677 243,58

3. Wynik budżetu 628 783,04

1 435 672,79

1. Kredyty i pożyczki § 952 1 008 987,79

2

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 426 685,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7 Inne źródła (wolne środki) § 950

2 064 455,83

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 521 874,62

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 292 581,21

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 130/XII/15

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 22.12.2015 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

100 000,00

750 6639 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

5 464,13

754 75495 6629 Samorząd Powiatu 

Przasnyskiego

10 000,00

Nazwa zadania

754 75412 6230 Dotacja na zakup 

samochodu 

pożarniczego dla 

OSP Węgra

10 000,00

801 80101 2540 Dotacja 

podmiotowa dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

285 216,00

92116

75095

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji

/ w zł/

Dział Rozdział Treść§

Strona 1

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



801 80103 2540 Dotacja 

podmiotowa dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

75 096,00

801 80150 2540 Dotacja 

podmiotowa dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

70 192,00

921 92120 6579 Prace 

konserwatorskie- 

renowacja parku ze 

stawem w 

Chojnowie- 

refundacja dla 

Przasnyskiego 

Stowarzyszenia 

Historii Ożywionej w 

Przasnyszu

76 720,00

530 504,00 0,00 102 184,13Ogółem

Strona 2

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 506,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
35 506,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
792,00

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
500,00

852 Pomoc społeczna 1 503 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
1 501 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 501 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2 000,00

1 539 798,00

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22.12.2015 r.

Razem:

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 506,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 231,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 675,82

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

852 Pomoc społeczna 1 503 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
1 501 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 397 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 894,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00

1 539 798,00

Zał. Nr 7 do uchwały Nr 130/XII/15 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 22.12.2015 r.

Razem:

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr 130/XII/15

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 22.12.2015 r.

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 30 000,00 851 85154 4170 15 600,00

851 85154 4210 7 100,00

851 85154 4300 5 900,00

851 85154 4410 700,00

851 85154 4700 700,00

Razem 756 75618 30 000,00 Razem 851 85154 30 000,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 r.

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dochody Wydatki

Strona 1

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 130/XII/15

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 22.12.2015 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

710 71012 4300 Czernice Borowe Projekt rozbudowy ul. Chełchowskiego 8 000,00

900 90095 4270 Czernice Borowe Remont stawu wiejskiego 5 000,00

600 60016 4270 Czernice Borowe Remont dróg wiejskich 4 000,00

851 85195 4210 Czernice Borowe Zorganizowanie spotkania integracyjnego  dla mieszkańców sołectwa  w 

ramach  promocji zdrowia
630,70

926 92695 4210 Borkowo Falenta zakup strojów dla sportowców 1 500,00

921 92195 4210 Borkowo Falenta zakup  miksera  i maszynki do mielenia 1 000,00

921 92195 4210 Borkowo Falenta przygotowywanie  pomieszczeń w  świetlicy  dla organizowanych  spotkań  

mieszkańców sołectwa  - zakup opału 

3 000,00

600 60016 4270 Borkowo Falenta przygotowanie projektu i remont dróg w sołectwie 5 580,50

600 60016 4270 Chojnowo Dofinansowanie wykonania nawierzchni bitumicznej  we wsi Chojnowo 13 735,21

921 92195 4210 Chrostowo Wielkie uporządkowanie otoczenia świetlicy i  stawu w Chrostowie 5 886,52

600 60016 4270 Chrostowo Wielkie naprawa i modernizacja dróg-  od powiatowej przez Jabłonowo w kierunku  

Kuskowa i Zalesia oraz od świetlicy  przez las w kierunku Kuskowa 

5 886,52

600 60016 4270 Nowe Czernice Remont dróg na terenie sołectwa 11 484,48

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Strona 1

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1



600 60016 4210 Dzielin budowa przystanku autobusowego w Kownatach . 3 000,00

600 60016 4270 Dzielin Remont dróg smołowych Dzielin – kolonia i  Kownaty – kolonia 5 685,50

600 60016 4270 Grójec Remont  dróg na terenie  sołectwa 8 281,52

921 92195 6060 Jastrzębiec Zakup  altany  ogrodowej oraz doposażenie świetlicy  poprzez zakup  sprzętu 

grającego i innego sprzętu 

8 974,05

600 60016 4270 Kosmowo Przebudowa dróg we wsi Kosmowo 10 157,13

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont drogi  Miłoszewiec – kolonia 7 531,28

600 60016 4270 Obrębiec Budowa dróg we wsi Obrębiec 13 331,23

921 92195 4270 Olszewiec przygotowanie pomieszczeń do spotkań mieszkańców sołectwa w świetlicy  -  

ogrzewanie pomieszczeń  oraz częściowa wymiana instalacji elektrycznej  w 

świetlicy

11 484,48

600 60016 4210 Pawłowo Kościelne montaż przepustów na nowej drodze w kierunku J. Styczyńskiego 8 000,00

900 90095 6060 Pawłowo Kościelne zagospodarowanie działki Nr 86 / skwerku/ 4 956,11

900 90015 4300 Pawłówko wykonanie przyłącza prądu na plac zabaw i zamontowanie oświetlenia na 

placu zabaw

4 462,12

900 90095 4210 Pawłówko zakup huśtawki 2 300,00

900 90095 4210 Pawłówko utrzymanie porządku  na terenie sołectwa -  zakup paliwa do kosiarki i 

materiałów zużywających się 

1 000,00

600 60016 4210 Pierzchały Budowa barierek przy stawie w Borkowie Boksach 8 656,64

900 90015 6050 Rostkowo Zakup i montaż  oświetlenia ulicznego  w kierunku Rostkowo Kolonia  i 

remont dróg na terenie sołectwa

10 000,00

754 75412 4210 Rostkowo przygotowanie pomieszczeń w świetlicy do organizowanych   rożnego rodzaju 

spotkań -zakup opału 

5 985,94

921 92195 6050 Szczepanki zakup garażu i wykonanie w nim  posadzki, utrzymanie porządku przy 

świetlicy  -zakup kosiarki oraz paliwa ,  zakup krawężników na budowę placu 

zabaw , zakup drzewek  do posadzenia wokół świetlicy 

7 906,40

600 60016 6050 Turowo zakup dwóch wiat przystankowych do Turowa i Skierk,  przygotowanie terenu 

(przy sklepie) na plac zabaw  dla dzieci (wyznaczenie granic , wywóz terenu i 

zakup elementów ogrodzenia )

9 839,72

Strona 2

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 2



921 92195 6050 Węgra Zagospodarowanie budynku po  byłej zlewni mleka na cele kulturalne i 

sportowe dla młodzieży  / adaptacja i wyposażenie budynku/

11 686,47

600 60016 4270 Załogi Remont dróg na terenie sołectwa 7 271,58

600 60016 4270 Zberoż Remont dróg lokalnych w sołectwie 8 223,81

600 60016 4300 Zembrzus Wielki Sporządzenie  projektu przebudowy drogi we wsi Zembrzus Wielki i remont 

dróg 

8 454,66

600 60016 4300 Żebry Powstania projektu budowy drogi asfaltowej biegnącej przez wieś wraz z  jej 

odwodnieniem 

8 252,67

600 60016 6060 Górki Zakup i budowa dwóch wiat przystankowych we wsi Górki 9 089,48

900 90095 4270 Kadzielnia konserwacja  stawu wiejskiego i wykonanie ogrodzenia skwerku , 

zorganizowanie  spotkań dla dzieci na dzień dziecka  i  innych  

7 271,58

257 506,30Ogółem

Strona 3

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 130/XII/15

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 22.12.2015 r.

§

750 75095 6050

Budowa Centrum 

Konferencyjno- Szkoleniowo – 

Wypoczynkowego 56 580,00

56 580,00

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

Ogółem

 Plan  wydatków na realizację zadań w partnerstwie publiczno – prywatnym w roku 

2016

Id: XGTOS-YOACB-QMCJP-DDZMI-RGUGP. Uchwalony Strona 1




